附件4

[bookmark: _GoBack]专业化菌种厂及规模化生产基地建设投资测算表

单位：万亩、亿元
	年份
	全部产能
	菌种专业化产能
	专业化菌种产能年增量
	新增
投资
	规模化
基地产能
	规模化基地产能年新增量
	新增
投资

	2017
	10
	5
	
	
	5
	
	

	2018
	20
	15
	10
	6.5
	15
	10
	20

	2019
	40
	30
	15
	9.8
	30
	15
	30

	备注：1.新增菌种专业化产能投入资金按1万亩/0.65亿元计算；

	      2.规模化生产基地投入资金按1万亩/2亿元计算。




17


21



